为 了 您 自 身 的 安
全，请 在 组 装 和 使
用 此 类 产 品 之前，
必 须 首 先 阅 读 完
本 手 册，明 确 此 设
备 的 独 特 操 作、应
用 及 可 能 出 现 的
问 题。

2. 用金属丝刷擦干净卡爪的颚齿。
3. 检查颚齿是否已磨损，否则要更换。
注意！塑料管或者有涂层的管道需要特殊的颚齿，订货号码97365。
4. 检查脚踏开关已连接（见图3）。
9
300 型动力驱动机中文操作手册
没有脚踏开关，不要使用机器。
5. 检查电源线、接地失效回路切断保护（GFCI）和插头，如果插头损坏、变形或者
没有了接地头，或者电线已损坏，请立即更换并停止使用机器。
6. 检查机器看是否运动部件的位置不正确、零件有损坏或其他可能影响工具正常使用
的损坏状况，如果有，请在使用前务必修理好。
7. 润滑动力驱动心轴的轴承，如有必要，按照维护保养的要求进行润滑。
8. 请选择符合300型动力驱动机要求和你工作任务匹配的附件，这样会使你工作快
速、安全、有效地完成。用在其它机器上的附件拿来用在清洗机上，会是非常危险
的。
9. 清洁手柄和控制部件上的油、脂及灰尘，这样可以减少各种危险的发生并易于控制
机器。
10. 去除418注油器上的所有碎屑。
机器和工作区域设置
每次使用机器前，都要按照以下步骤来设置机器和工作区域，以避免不必要的事故的
发生：
1. 工作场合应该符合以下要求：
• 照明充分。
• 没有易燃易爆的气体、液体或者粉尘。
• 工作区域要干燥，不要把机器支撑在有水区域工作，操作者也不要站在水
里。
• 带有接地保护的插座。
• 在电线经过的区域要清理干净，确保没有任何损坏电线的物质，如热源、
油脂、尖锐的物体或者其它运动物体等等。
• 地面平整、水平。
2. 在安装任何设备前应该清扫一下工作地点。要擦掉任何油污。
3. 机器安装在平整、水平的地面上。
4. 如果管子长于4英尺，要是用管子支架。
5. 管子超出了动力驱动机的范围，要设置隔离带。
6. 放好418注油器，位置在动力驱动机前方（见图3）。
7. 确认FOR/OFF/REV开关置于关闭OFF位置
8. 摆好脚踏开关以便操作者可以容易的控制滚沟机对管子进行滚沟操作。脚踏开关位
置应该方便操作者（见图8）：
• 面对机器开关；
• 左脚能够控制脚踏开关“开”和“关”动作，如果需要，能够迅速释放脚踏开
关。
• 能够方便的控制开关、卡抓，而无需使身体失去平衡。
9. 把插头插入到插座内，并且电线经过的地方已经按照前述方法检查无误。如果不够
长，可以使用符合要求的接线板。
为了避免电击和火灾的发生，请不要使用损坏的插座或者不符合以下
条件的插座：
• 使用三头插头，参见前面用电安全一节的内容。
• 电线符合户外使用标准，如标有“W”或“W-A”标记。
10
300 型动力驱动机中文操作手册
• 电线具有足够的直径（16AWG – 50英尺/14AWG– 50~100英尺）。如果太小，
电线会过热，融化绝缘层，从而引起附近物体的燃烧。
为了减少电击事故的发生，要使所有电气连接部位都保持干燥和离开
地面，不要用湿的手接触它们。
10. 检查机器确保它能够正确使用：
• 把开关置于正转（FOR）位置，踏下和释放脚踏开关，确认驱动轴是逆时针转
动。如果转动方向不正确或者脚踏开关不能控制机器，那么不要使用机器，除